静岡県告示第642号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退があ

ったので告示する。

  令和２年９月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

心臓機能障害
循環器内

科
角野 元彦

医療法人社団宏和会岡

村記念病院

駿東郡清水町柿田

293－１

令和２年

３月31日

心臓機能障害
心臓血管

外科

瀬戸﨑 修

司

医療法人社団宏和会岡

村記念病院

駿東郡清水町柿田

293－１

令和２年

３月31日

視覚障害 眼科 坂野 菊子 加藤医院吉原分院
富士市中央町１－

９－13

令和２年

７月30日